INDICAÇÃO Nº 1257/2015
Solicita reparo na pavimentação asfáltica da Rua Antonio Perrone, altura do nº 76, Pq. Primavera (Gabriel Piza).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de manutenção na pavimentação asfáltica da Rua Antonio Perrone, altura do nº 76, Pq. Primavera (Gabriel Piza). (Justificativa: Onde foram recentemente implantadas as caixas com tubulação p/ captação das águas pluviais).
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender as solicitações dos moradores locais, tendo em vista que a referida rua se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 15:32:37 04900/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário